
Rank N°  SHOOTER H.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 302 Bonacina  Luciano H.V. ITA 6.90 3.26 5.09 5.51 3.10 4.7720 0.1718 5 ° 1 ° 4 ° 4 ° 1 ° 5 ° 1 ° 1 ° 1 ° 1 °
2 104 Paoni  Luca H.V. ITA 7.06 6.80 5.30 7.41 4.66 6.2460 0.2249 9 ° 3 ° 5 ° 10 ° 5 ° 9 ° 5 ° 3 ° 5 ° 2 °
3 110 Favaron Mario H.V. ITA 7.09 5.00 3.86 6.87 8.48 6.2600 0.2254 10 ° 2 ° 2 ° 7 ° 14 ° 10 ° 2 ° 2 ° 2 ° 3 °
4 305 Klein Jean Paul H.V. LUX 4.79 7.41 8.39 3.19 8.50 6.4560 0.2325 2 ° 4 ° 15 ° 1 ° 15 ° 2 ° 3 ° 5 ° 3 ° 4 °
5 204 Lenzi Alberto H.V. ITA 7.03 8.60 4.65 4.61 8.10 6.5980 0.2376 7 ° 10 ° 3 ° 2 ° 12 ° 7 ° 8 ° 4 ° 4 ° 5 °
6 106 Miselli Stefano H.V. ITA 3.87 8.36 8.78 8.28 4.03 6.6640 0.2400 1 ° 7 ° 16 ° 13 ° 2 ° 1 ° 4 ° 6 ° 7 ° 6 °
7 206 Serrone Attilio H.V. ITA 6.16 8.52 8.35 6.18 7.19 7.2800 0.2622 4 ° 9 ° 13 ° 5 ° 9 ° 4 ° 6 ° 9 ° 6 ° 7 °
8 201 Deletang Anne Marie H.V. MC 7.05 11.60 7.15 7.00 4.28 7.4160 0.2671 8 ° 17 ° 9 ° 8 ° 4 ° 8 ° 13 ° 13 ° 10 ° 8 °
9 210 Farinone Gian Marco H.V. ITA 8.27 8.86 7.01 5.43 9.55 7.8240 0.2817 11 ° 11 ° 7 ° 3 ° 16 ° 11 ° 11 ° 10 ° 8 ° 9 °

10 101 Deletang Jean Marie H.V. MC 10.95 8.50 7.88 7.48 6.04 8.1700 0.2942 17 ° 8 ° 12 ° 11 ° 7 ° 17 ° 15 ° 15 ° 13 ° 10 °
11 308 Rossi  Roberto H.V. ITA 9.66 10.92 8.88 6.40 5.10 8.1920 0.2950 16 ° 14 ° 17 ° 6 ° 6 ° 16 ° 16 ° 17 ° 14 ° 11 °
12 203 Trautig  Paul H.V. NL 9.17 9.45 7.12 7.60 8.47 8.3620 0.3011 15 ° 12 ° 8 ° 12 ° 13 ° 15 ° 12 ° 12 ° 11 ° 12 °
13 306 Marangoni Giusppe H.V. ITA 6.95 8.02 7.20 12.23 7.73 8.4260 0.3034 6 ° 6 ° 10 ° 16 ° 10 ° 6 ° 7 ° 7 ° 12 ° 13 °
14 310 Piani Ivan H.V. ITA 8.66 7.61 8.36 14.02 4.25 8.5800 0.3090 12 ° 5 ° 14 ° 18 ° 3 ° 12 ° 9 ° 11 ° 15 ° 14 °
15 102 Quaglino Gian Antonio H.V. ITA 8.96 9.73 3.84 7.22 14.09 8.7680 0.3157 14 ° 13 ° 1 ° 9 ° 18 ° 14 ° 14 ° 8 ° 9 ° 15 °
16 202 Fontanella Maurizio H.V. ITA 5.44 11.12 10.68 12.26 6.61 9.2220 0.3321 3 ° 15 ° 18 ° 17 ° 8 ° 3 ° 10 ° 14 ° 17 ° 16 °
17 208 Martini Roberta H.V. ITA 8.88 12.80 7.76 9.55 7.80 9.3580 0.3370 13 ° 18 ° 11 ° 14 ° 11 ° 13 ° 17 ° 16 ° 16 ° 17 °
18 108 Belli  Luca H.V. ITA 12.93 11.12 5.92 10.55 10.88 10.2800 0.3702 18 ° 15 ° 6 ° 15 ° 17 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 °
19 109 Girardi Pietro H.V. ITA 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.9900 36.0097 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 °19 °
20 205 Leonarduzzi Enrico H.V. ITA 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.9900 36.0097 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 °19 °
21 303 Huwel  Walter H.V. BEL 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.9900 36.0097 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 °19 °
22 304 Zanetti  Luciano H.V. ITA 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.9900 36.0097 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 °19 °

MM MOA
Warm Up 999.00 35.9741
Match 1 3.87 0.1394 Miselli Stefano
Match 2 3.26 0.1174 Bonacina  Luciano
Match 3 3.84 0.1383 Quaglino Gian Antonio
Match 4 3.19 0.1149 Klein Jean Paul
Match 5 3.10 0.1116 Bonacina  Luciano

100 METERS H.V. 3.10 0.1116

Klein Jean Paul
Bonacina  Luciano

SMALL GROUP AT 100 METERS

Sassuolo

1 - 2 - 3 - 4 Luglio 2010

Trofeo OPEN INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP 

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVACLASSIFICA 100 METRI H.V.

Bonacina  Luciano

SMALL GROUP MATCH WINNERS
#N/D

Miselli Stefano
Bonacina  Luciano

Quaglino Gian Antonio



Rank N° SHOOTER   L.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 101 Deletang Jean Marie L.V. MC 8.10 5.23 6.68 5.10 3.58 5.7380 0.2066 9 ° 2 ° 6 ° 1 ° 1 ° 9 ° 4 ° 5 ° 1 ° 1 °
2 201 Deletang Anne Marie L.V. MC 8.41 5.01 5.24 7.91 4.18 6.1500 0.2215 10 ° 1 ° 3 ° 6 ° 2 ° 10 ° 5 ° 3 ° 3 ° 2 °
3 203 Trautig  Paul L.V. NL 5.73 5.45 4.89 9.14 5.95 6.2320 0.2244 4 ° 3 ° 2 ° 11 ° 4 ° 4 ° 2 ° 1 ° 2 ° 3 °
4 110 Favaron Mario L.V. ITA 5.04 5.53 7.84 8.81 8.75 7.1940 0.2591 2 ° 4 ° 10 ° 9 ° 13 ° 2 ° 1 ° 2 ° 4 ° 4 °
5 304 Zanetti  Luciano L.V. ITA 5.82 8.39 7.61 6.70 8.80 7.4640 0.2688 5 ° 9 ° 8 ° 3 ° 14 ° 5 ° 6 ° 7 ° 6 ° 5 °
6 204 Lenzi Alberto L.V. ITA 7.78 8.15 6.14 9.04 6.37 7.4960 0.2699 8 ° 8 ° 5 ° 10 ° 5 ° 8 ° 9 ° 8 ° 7 ° 6 °
7 210 Farinone Gian Marco L.V. ITA 9.61 6.06 3.66 8.66 9.57 7.5120 0.2705 13 ° 5 ° 1 ° 8 ° 15 ° 13 ° 8 ° 4 ° 5 ° 7 °
8 306 Marangoni Giusppe L.V. ITA 5.24 6.06 9.12 11.52 6.91 7.7700 0.2798 3 ° 5 ° 12 ° 15 ° 7 ° 3 ° 3 ° 6 ° 9 ° 8 °
9 104 Paoni  Luca L.V. ITA 7.48 10.58 7.97 5.57 7.45 7.8100 0.2812 7 ° 13 ° 11 ° 2 ° 8 ° 7 ° 11 ° 12 ° 8 ° 9 °

10 310 Piani Ivan L.V. ITA 9.68 8.53 7.80 10.40 4.92 8.2660 0.2977 14 ° 10 ° 9 ° 14 ° 3 ° 14 ° 12 ° 11 ° 13 ° 10 °
11 102 Quaglino Gian Antonio L.V. ITA 7.28 11.56 6.78 7.76 8.08 8.2920 0.2986 6 ° 17 ° 7 ° 5 ° 12 ° 6 ° 13 ° 10 ° 10 ° 11 °
12 206 Serrone Attilio L.V. ITA 3.98 10.92 9.76 9.64 7.78 8.4160 0.3031 1 ° 15 ° 14 ° 13 ° 10 ° 1 ° 7 ° 9 ° 11 ° 12 °
13 308 Rossi  Roberto L.V. ITA 11.62 9.39 6.13 7.67 11.75 9.3120 0.3353 15 ° 11 ° 4 ° 4 ° 17 ° 15 ° 15 ° 13 ° 12 ° 13 °
14 106 Miselli Stefano L.V. ITA 9.52 6.64 11.80 11.76 7.95 9.5340 0.3433 11 ° 7 ° 16 ° 16 ° 11 ° 11 ° 10 ° 14 ° 15 ° 14 °
15 208 Martini Roberta L.V. ITA 9.57 9.47 9.64 8.59 11.28 9.7100 0.3497 12 ° 12 ° 13 ° 7 ° 16 ° 12 ° 14 ° 15 ° 14 ° 15 °
16 108 Belli  Luca L.V. ITA 12.91 10.83 11.44 9.33 7.46 10.3940 0.3743 16 ° 14 ° 15 ° 12 ° 9 ° 16 ° 16 ° 16 ° 16 ° 16 °
17 202 Fontanella Maurizio L.V. ITA 14.13 14.78 11.88 12.03 6.75 11.9140 0.4290 17 ° 18 ° 17 ° 17 ° 6 ° 17 ° 18 ° 18 ° 17 ° 17 °
18 305 Klein Jean Paul L.V. LUX 14.69 11.10 12.59 14.91 15.19 13.6960 0.4932 18 ° 16 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 17 ° 17 ° 18 ° 18 °
19 109 Girardi Pietro L.V. ITA 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.9900 36.0097 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 °19 °
20 205 Leonarduzzi Enrico L.V. ITA 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.9900 36.0097 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 °19 °
21 302 Bonacina  Luciano L.V. ITA 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.9900 36.0097 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 °19 °
22 303 Huwel  Walter L.V. BEL 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.9900 36.0097 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 °19 °

MM MOA
Warm Up 999.00 35.9741
Match 1 3.98 0.1433 Serrone Attilio
Match 2 5.01 0.1804 Deletang Anne Marie
Match 3 3.66 0.1318 Farinone Gian Marco
Match 4 5.10 0.1837 Deletang Jean Marie
Match 5 3.58 0.1289 Deletang Jean Marie

100 METERS L.V. 3.58 0.1289

0.88

Deletang Jean Marie

SMALL GROUP MATCH WINNERS

Serrone Attilio
Deletang Anne Marie
Farinone Gian Marco
Deletang Jean Marie
Deletang Jean Marie

#N/D

SMALL GROUP AT 100 METERS

Sassuolo

1 - 2 - 3 - 4 Luglio 2010

Trofeo OPEN INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP 

CLASSIFICA 100 METRI L.V. CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

Gara Bench Rest Sassuolo 2010.xls 100 metri L.V. Pag.1



Rank N° SHOOTER   L.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

Sassuolo

1 - 2 - 3 - 4 Luglio 2010

Trofeo OPEN INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP 

CLASSIFICA 100 METRI L.V. CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

3.874

Gara Bench Rest Sassuolo 2010.xls 100 metri L.V. Pag.2



Rank N°  SHOOTER H.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 310 Piani Ivan H.V. ITA 10.61 15.40 10.49 15.98 12.97 9.40 12.8480 0.2313 1 ° 9 ° 2 ° 6 ° 2 ° 1 ° 9 ° 3 ° 4 ° 3 ° 1 °
2 206 Serrone Attilio H.V. ITA 16.74 14.56 17.01 7.58 13.74 12.97 13.1720 0.2372 8 ° 8 ° 10 ° 1 ° 3 ° 4 ° 8 ° 9 ° 2 ° 1 ° 2 °
3 306 Marangoni Giusppe H.V. ITA 19.54 13.40 12.48 11.07 17.50 11.84 13.2580 0.2387 12 ° 6 ° 5 ° 2 ° 11 ° 2 ° 6 ° 2 ° 1 ° 2 ° 3 °
4 204 Lenzi Alberto H.V. ITA 19.47 18.14 11.55 16.85 14.96 14.21 15.1420 0.2726 11 ° 13 ° 3 ° 7 ° 4 ° 6 ° 13 ° 8 ° 7 ° 5 ° 4 °
5 102 Quaglino Gian Antonio H.V. ITA 11.93 22.03 12.94 25.04 6.94 13.14 16.0180 0.2884 2 ° 16 ° 7 ° 13 ° 1 ° 5 ° 16 ° 11 ° 12 ° 8 ° 5 °
6 104 Paoni  Luca H.V. ITA 23.62 10.08 12.84 20.47 17.34 19.73 16.0920 0.2897 16 ° 1 ° 6 ° 9 ° 10 ° 13 ° 1 ° 1 ° 5 ° 4 ° 6 °
7 202 Fontanella Maurizio H.V. ITA 13.83 25.71 9.70 13.76 16.94 16.58 16.5380 0.2978 3 ° 17 ° 1 ° 3 ° 9 ° 8 ° 17 ° 13 ° 8 ° 7 ° 7 °
8 106 Miselli Stefano H.V. ITA 14.50 11.76 17.63 21.98 16.16 16.75 16.8560 0.3035 7 ° 2 ° 11 ° 12 ° 8 ° 9 ° 2 ° 7 ° 9 ° 9 ° 8 °
9 305 Klein Jean Paul H.V. LUX 13.90 12.23 14.23 14.80 30.78 15.60 17.5280 0.3156 4 ° 3 ° 8 ° 4 ° 18 ° 7 ° 3 ° 4 ° 3 ° 10 ° 9 °

10 203 Trautig  Paul H.V. NL 17.23 13.09 16.03 15.02 20.54 27.09 18.3540 0.3305 9 ° 4 ° 9 ° 5 ° 14 ° 17 ° 4 ° 6 ° 6 ° 6 ° 10 °
11 110 Favaron Mario H.V. ITA 22.16 13.55 21.73 20.49 21.29 18.78 19.1680 0.3451 14 ° 7 ° 15 ° 10 ° 15 ° 12 ° 7 ° 12 ° 10 ° 12 °11 °
12 201 Deletang Anne Marie H.V. MC 18.72 13.32 24.71 17.86 19.79 22.25 19.5860 0.3526 10 ° 5 ° 16 ° 8 ° 13 ° 15 ° 5 ° 14 ° 11 ° 11 ° 12 °
13 210 Farinone Gian Marco H.V. ITA 14.33 16.80 11.65 34.41 15.34 22.13 20.0660 0.3613 6 ° 12 ° 4 ° 16 ° 5 ° 14 ° 12 ° 5 ° 13 ° 13 ° 13 °
14 101 Deletang Jean Marie H.V. MC 23.83 20.04 19.14 29.53 18.88 16.78 20.8740 0.3758 17 ° 14 ° 13 ° 14 ° 12 ° 10 ° 14 ° 15 ° 14 ° 14 ° 14 °
15 208 Martini Roberta H.V. ITA 24.39 35.96 20.33 37.52 16.09 12.53 24.4860 0.4409 18 ° 18 ° 14 ° 17 ° 7 ° 3 ° 18 ° 18 ° 17 ° 16 °15 °
16 308 Rossi  Roberto H.V. ITA 21.03 20.73 30.96 21.01 24.38 26.29 24.6740 0.4443 13 ° 15 ° 17 ° 11 ° 16 ° 16 ° 15 ° 16 ° 15 ° 15 ° 16 °
17 302 Bonacina  Luciano H.V. ITA 13.98 16.34 17.92 284.15 25.94 17.00 72.2700 1.3012 5 ° 10 ° 12 ° 18 ° 17 ° 11 ° 10 ° 10 ° 18 ° 17 ° 17 °
18 108 Belli  Luca H.V. ITA 22.32 16.78 35.24 32.10 999.99 999.99 416.8200 7.5049 15 ° 11 ° 18 ° 15 ° 19 ° 18 ° 11 ° 17 ° 16 ° 18 ° 18 °
19 304 Zanetti  Luciano H.V. ITA 999.99 999.99 999.99 999.99 15.53 999.99 803.0980 14.4598 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 6 ° 18 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 °
20 109 Girardi Pietro H.V. ITA 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.9900 18.0049 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 18 ° 19 ° 19 ° 19 °20 ° 20 °
21 205 Leonarduzzi Enrico H.V. ITA 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.9900 18.0049 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 18 ° 19 ° 19 ° 19 °20 ° 20 °
22 303 Huwel  Walter H.V. BEL 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.9900 18.0049 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 19 ° 18 ° 19 ° 19 ° 19 °20 ° 20 °

MM MOA
Warm Up 10.61 0.1910 Piani Ivan
Match 1 10.08 0.1815 Paoni  Luca
Match 2 9.70 0.1746 Fontanella Maurizio
Match 3 7.58 0.1365 Serrone Attilio
Match 4 6.94 0.1250 Quaglino Gian Antonio
Match 5 9.40 0.1692 Piani Ivan

200 METERS H.V. 6.94 0.1250

2.36

Quaglino Gian Antonio
Piani Ivan

SMALL GROUP AT 200 METERS

Sassuolo

1 - 2 - 3 - 4 Luglio 2010

Trofeo OPEN INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP 

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVACLASSIFICA 200 METRI H.V.

Quaglino Gian Antonio

SMALL GROUP MATCH WINNERS
Piani Ivan

Paoni  Luca
Fontanella Maurizio

Serrone Attilio



Rank N°  SHOOTER H.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

Sassuolo

1 - 2 - 3 - 4 Luglio 2010

Trofeo OPEN INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP 

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVACLASSIFICA 200 METRI H.V.

8.0120



Rank N° SHOOTER   L.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 204 Lenzi Alberto L.V. ITA 11.13 9.07 10.37 10.90 13.94 14.97 11.8500 0.2134 2 ° 2 ° 1 ° 1 ° 6 ° 8 ° 2 ° 1 ° 1 ° 1 ° 1 °
2 110 Favaron Mario L.V. ITA 17.63 6.86 16.77 12.90 15.05 11.89 12.6940 0.2286 9 ° 1 ° 5 ° 3 ° 7 ° 3 ° 1 ° 3 ° 2 ° 2 ° 2 °
3 306 Marangoni Giusppe L.V. ITA 27.31 20.30 18.24 11.28 16.36 10.27 15.2900 0.2753 17 ° 12 ° 7 ° 2 ° 8 ° 1 ° 12 ° 8 ° 4 ° 3 ° 3 °
4 102 Quaglino Gian Antonio L.V. ITA 21.82 10.23 12.64 32.85 11.46 12.21 15.8780 0.2859 12 ° 3 ° 4 ° 17 ° 2 ° 5 ° 3 ° 2 ° 8 ° 4 ° 4 °
5 101 Deletang Jean Marie L.V. MC 7.30 11.65 25.26 18.65 13.64 14.38 16.7160 0.3010 1 ° 4 ° 11 ° 7 ° 5 ° 7 ° 4 ° 7 ° 7 ° 6 ° 5 °
6 310 Piani Ivan L.V. ITA 14.30 23.84 12.14 19.23 13.48 18.44 17.4260 0.3138 4 ° 14 ° 3 ° 9 ° 4 ° 10 ° 14 ° 6 ° 6 ° 5 ° 6 °
7 206 Serrone Attilio L.V. ITA 25.33 12.70 19.50 18.31 25.96 10.77 17.4480 0.3142 15 ° 6 ° 8 ° 6 ° 13 ° 2 ° 6 ° 5 ° 5 ° 8 ° 7 °
8 202 Fontanella Maurizio L.V. ITA 22.07 12.95 26.21 23.75 11.55 13.53 17.5980 0.3169 13 ° 7 ° 13 ° 13 ° 3 ° 6 ° 7 ° 9 ° 11 ° 7 ° 8 °
9 210 Farinone Gian Marco L.V. ITA 17.14 12.59 11.96 24.19 31.32 19.01 19.8140 0.3568 8 ° 5 ° 2 ° 14 ° 16 ° 11 ° 5 ° 4 ° 3 ° 9 ° 9 °

10 201 Deletang Anne Marie L.V. MC 20.65 21.27 24.48 16.42 27.54 11.99 20.3400 0.3662 10 ° 13 ° 10 ° 4 ° 14 ° 4 ° 13 ° 11 ° 10 ° 13 °10 °
11 104 Paoni  Luca L.V. ITA 16.80 15.99 40.66 20.12 9.37 22.01 21.6300 0.3894 7 ° 8 ° 16 ° 10 ° 1 ° 14 ° 8 ° 15 ° 13 ° 10 ° 11 °
12 203 Trautig  Paul L.V. NL 14.41 31.79 18.10 19.06 19.07 20.40 21.6840 0.3904 5 ° 16 ° 6 ° 8 ° 10 ° 13 ° 16 ° 12 ° 12 ° 11 ° 12 °
13 106 Miselli Stefano L.V. ITA 15.59 18.36 21.51 16.57 31.69 26.34 22.8940 0.4122 6 ° 10 ° 9 ° 5 ° 17 ° 16 ° 10 ° 10 ° 9 ° 12 ° 13 °
14 208 Martini Roberta L.V. ITA 22.30 19.49 37.13 27.92 17.64 17.16 23.8680 0.4297 14 ° 11 ° 15 ° 16 ° 9 ° 9 ° 11 ° 14 ° 16 ° 14 °14 °
15 308 Rossi  Roberto L.V. ITA 20.99 35.19 25.82 22.34 24.04 19.46 25.3700 0.4568 11 ° 17 ° 12 ° 11 ° 12 ° 12 ° 17 ° 16 ° 15 ° 16 ° 15 °
16 305 Klein Jean Paul L.V. LUX 27.18 26.93 28.37 22.86 28.25 45.22 30.3260 0.5460 16 ° 15 ° 14 ° 12 ° 15 ° 17 ° 15 ° 13 ° 14 ° 15 ° 16 °
17 304 Zanetti  Luciano L.V. ITA 12.40 18.18 299.18 26.36 20.51 23.85 77.6160 1.3975 3 ° 9 ° 17 ° 15 ° 11 ° 15 ° 9 ° 17 ° 17 ° 17 ° 17 °
18 108 Belli  Luca L.V. ITA 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.9900 18.0049 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 °18 ° 18 °
19 109 Girardi Pietro L.V. ITA 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.9900 18.0049 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 °18 ° 18 °
20 205 Leonarduzzi Enrico L.V. ITA 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.9900 18.0049 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 °18 ° 18 °
21 302 Bonacina  Luciano L.V. ITA 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.9900 18.0049 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 °18 ° 18 °
22 303 Huwel  Walter L.V. BEL 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.99 999.9900 18.0049 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 ° 18 °18 ° 18 °

MM MOA
Warm Up 7.30 0.1314 Deletang Jean Marie
Match 1 6.86 0.1235 Favaron Mario
Match 2 10.37 0.1867 Lenzi Alberto
Match 3 10.90 0.1963 Lenzi Alberto
Match 4 9.37 0.1687 Paoni  Luca
Match 5 10.27 0.1849 Marangoni Giusppe

200 METERS L.V. SCREAMER 6.86 0.1235

2.1

Deletang Jean Marie

SMALL GROUP AT 200 METERS

SCREAMER Favaron Mario
Lenzi Alberto
Lenzi Alberto
Paoni  Luca

Favaron Mario

Marangoni Giusppe

SMALL GROUP MATCH WINNERS

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

Sassuolo

1 - 2 - 3 - 4 Luglio 2010

Trofeo OPEN INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP 

CLASSIFICA 200 Metri L.V.

Gara Bench Rest Sassuolo 2010.xls 200 metri L.V. Pag.1



Rank N° SHOOTER   L.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

Sassuolo

1 - 2 - 3 - 4 Luglio 2010

Trofeo OPEN INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP 

CLASSIFICA 200 Metri L.V.

9.432

Gara Bench Rest Sassuolo 2010.xls 200 metri L.V. Pag.2



Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 GRAN AG. MOA
1 206 Serrone Attilio H.V. ITA 7.2800 13.1720 6.9330 0.2497
2 204 Lenzi Alberto H.V. ITA 6.5980 15.1420 7.0845 0.2551
3 104 Paoni  Luca H.V. ITA 6.2460 16.0920 7.1460 0.2573
4 310 Piani Ivan H.V. ITA 8.5800 12.8480 7.5020 0.2701
5 306 Marangoni Giusppe H.V. ITA 8.4260 13.2580 7.5275 0.2711
6 106 Miselli Stefano H.V. ITA 6.6640 16.8560 7.5460 0.2717
7 305 Klein Jean Paul H.V. LUX 6.4560 17.5280 7.6100 0.2740
8 110 Favaron Mario H.V. ITA 6.2600 19.1680 7.9220 0.2853
9 102 Quaglino Gian Antonio H.V. ITA 8.7680 16.0180 8.3885 0.3021

10 201 Deletang Anne Marie H.V. MC 7.4160 19.5860 8.6045 0.3098
11 202 Fontanella Maurizio H.V. ITA 9.2220 16.5380 8.7455 0.3149
12 203 Trautig  Paul H.V. NL 8.3620 18.3540 8.7695 0.3158
13 210 Farinone Gian Marco H.V. ITA 7.8240 20.0660 8.9285 0.3215
14 101 Deletang Jean Marie H.V. MC 8.1700 20.8740 9.3035 0.3350
15 308 Rossi  Roberto H.V. ITA 8.1920 24.6740 10.2645 0.3696
16 208 Martini Roberta H.V. ITA 9.3580 24.4860 10.8005 0.3889
17 302 Bonacina  Luciano H.V. ITA 4.7720 72.2700 20.4535 0.7365
18 108 Belli  Luca H.V. ITA 10.2800 416.8200 109.3450 3.9375
19 304 Zanetti  Luciano H.V. ITA 999.9900 803.0980 700.7695 25.2348
20 205 Leonarduzzi Enrico H.V. ITA 999.9900 999.9900 749.9925 27.0073
21 303 Huwel  Walter H.V. BEL 999.9900 999.9900 749.9925 27.0073
22 109 Girardi Pietro H.V. ITA 999.9900 999.9900 749.9925 27.0073

Sassuolo

1 - 2 - 3 - 4 Luglio 2010

Trofeo OPEN INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP 

GRAN AGGREGATO 100-200 METRI H.V.



Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 GRAN AG. MOA
1 204 Lenzi Alberto L.V. ITA 7.4960 11.8500 6.7105 0.2416
2 110 Favaron Mario L.V. ITA 7.1940 12.6940 6.7705 0.2438
3 101 Deletang Jean Marie L.V. MC 5.7380 16.7160 7.0480 0.2538
4 306 Marangoni Giusppe L.V. ITA 7.7700 15.2900 7.7075 0.2775
5 102 Quaglino Gian Antonio L.V. ITA 8.2920 15.8780 8.1155 0.2922
6 201 Deletang Anne Marie L.V. MC 6.1500 20.3400 8.1600 0.2938
7 310 Piani Ivan L.V. ITA 8.2660 17.4260 8.4895 0.3057
8 203 Trautig  Paul L.V. NL 6.2320 21.6840 8.5370 0.3074
9 206 Serrone Attilio L.V. ITA 8.4160 17.4480 8.5700 0.3086

10 210 Farinone Gian Marco L.V. ITA 7.5120 19.8140 8.7095 0.3136
11 104 Paoni  Luca L.V. ITA 7.8100 21.6300 9.3125 0.3353
12 202 Fontanella Maurizio L.V. ITA 11.9140 17.5980 10.3565 0.3729
13 106 Miselli Stefano L.V. ITA 9.5340 22.8940 10.4905 0.3778
14 208 Martini Roberta L.V. ITA 9.7100 23.8680 10.8220 0.3897
15 308 Rossi  Roberto L.V. ITA 9.3120 25.3700 10.9985 0.3961
16 305 Klein Jean Paul L.V. LUX 13.6960 30.3260 14.4295 0.5196
17 304 Zanetti  Luciano L.V. ITA 7.4640 77.6160 23.1360 0.8331
18 108 Belli  Luca L.V. ITA 10.3940 999.9900 255.1945 9.1896
19 302 Bonacina  Luciano L.V. ITA 999.9900 999.9900 749.9925 27.0073
20 109 Girardi Pietro L.V. ITA 999.9900 999.9900 749.9925 27.0073
21 205 Leonarduzzi Enrico L.V. ITA 999.9900 999.9900 749.9925 27.0073
22 303 Huwel  Walter L.V. BEL 999.9900 999.9900 749.9925 27.0073
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Rank N° SHOOTER Nat. G.A. L.V. G.A. H.V. TWO GUN MOA
1 204 Lenzi Alberto ITA 6.7105 7.0845 6.8975 0.2484
2 110 Favaron Mario ITA 6.7705 7.9220 7.3463 0.2645
3 306 Marangoni Giusppe ITA 7.7075 7.5275 7.6175 0.2743
4 206 Serrone Attilio ITA 8.5700 6.9330 7.7515 0.2791
5 310 Piani Ivan ITA 8.4895 7.5020 7.9958 0.2879
6 101 Deletang Jean Marie MC 7.0480 9.3035 8.1758 0.2944
7 104 Paoni  Luca ITA 9.3125 7.1460 8.2293 0.2963
8 102 Quaglino Gian Antonio ITA 8.1155 8.3885 8.2520 0.2972
9 201 Deletang Anne Marie MC 8.1600 8.6045 8.3823 0.3018

10 203 Trautig  Paul NL 8.5370 8.7695 8.6533 0.3116
11 210 Farinone Gian Marco ITA 8.7095 8.9285 8.8190 0.3176
12 106 Miselli Stefano ITA 10.4905 7.5460 9.0183 0.3247
13 202 Fontanella Maurizio ITA 10.3565 8.7455 9.5510 0.3439
14 308 Rossi  Roberto ITA 10.9985 10.2645 10.6315 0.3828
15 208 Martini Roberta ITA 10.8220 10.8005 10.8113 0.3893
16 305 Klein Jean Paul LUX 14.4295 7.6100 11.0198 0.3968
17 108 Belli  Luca ITA 255.1945 109.3450 182.2698 6.5635
18 304 Zanetti  Luciano ITA 23.1360 700.7695 361.9528 13.0339
19 302 Bonacina  Luciano ITA 749.9925 20.4535 385.2230 13.8719
20 205 Leonarduzzi Enrico ITA 749.9925 749.9925 749.9925 27.0073
21 303 Huwel  Walter BEL 749.9925 749.9925 749.9925 27.0073
22 109 Girardi Pietro ITA 749.9925 749.9925 749.9925 27.0073
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